
Panevėžį vėl pasiekė vokiečių labdara

Į Panevėžį atgabenta jau penktoji Vokietijos Bavarijos žemės Rėgensburgo miesto Raudonojo
Kryžiaus labdaros siunta.

„Ši socialinė parama Panevėžiui – tolesnio abiejų miestų bendradarbiavimo rezultatas. Už ją
esame dėkingi Raudonojo Kryžiaus koordinatoriui Valteriui Satleriui ir jo savanorių
komandai“, – sako Savivaldybės mero patarėjas Vidas Savickas.  

Rėgensburgo atsiųstame krovinyje – 33 hidraulinių lovų, 50 transformuojamų spintelių, 60
čiužinių, 14 vaikštynių. Visus juos naudos Panevėžio ligoninė.

„Mūsų įstaiga apsirūpinusi reikiama medicinos įranga, tačiau pritrūkstame paprastų dalykų,
dėl kurių patogiau ir ligoniams, ir personalui. Tad džiaugiamės galėsiantys pasikeisti 15-20
metų lovas į kokybiškesnes, keliskart naujesnes ir geros kokybės vokiškas. Labai naudingi ir
visi kiti labdara gauti daiktai“, – teigia Priėmimo-skubiosios pagalbos skyriaus vedėja Jolanta
Vokietienė.  


